

DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY

NA ROK ...

Załącznik nr 7
do uchwały nr/...../15 RMK
z dnia 2015 r.*pieczęćka podatnika*

Podstawa prawna:	art. 6a ust. 8 – 11 Ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 1381 z późn zm.)
Składający:	Formularz jest przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych, w tym spółek nieposiadających osobowości prawnej, a także jednostek organizacyjnych Agencji Nieruchomości Rolnych oraz jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych będących: właścicielami, posiadaczami samoistnymi, użytkownikami wieczystymi gruntów, które zostały sklasyfikowane w ewidencji gruntów i budynków jako użytki rolne. Formularz przeznaczony jest także dla posiadaczy użytków rolnych stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego. Formularza nie stosuje się do tych gruntów, które zostały zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej innej niż działalność rolnicza. Formularz wypełniają także osoby fizyczne, które pozostają w stosunku współwłasności lub posiadania wskazanych wyżej gruntów z osobami prawnymi, bądź z innymi jednostkami organizacyjnymi nieposiadającymi osobowości prawnej.
Termin składania:	Do dnia 15 stycznia każdego roku podatkowego, a w przypadku zaistnienia w trakcie roku podatkowego okoliczności mających wpływ na powstanie, zmianę lub wygaśnięcie obowiązku podatkowego w terminie 14 dni od zaistnienia tych okoliczności.
Organ podatkowy:	Prezydent Miasta Krakowa

A. MIEJSCE I CEL SKŁADANIA DEKLARACJI

Urząd Miasta Krakowa Wydział Podatków i Opłat, al. Powstania Warszawskiego 10, 31-549 Kraków

 1. złożenie deklaracji 2. złożenie deklaracji
w trakcie roku podatkowego.....
miesiąc 3. korekta
deklaracji¹.....
miesiąc¹ W przypadku złożenia korekty deklaracji należy wpisać miesiąc, następujący po miesiącu, w którym wystąpiły okoliczności mające wpływ na zmianę wysokości podatku, a w części G. opis tych okoliczności.

B. DANE PODATNIKA

Podatnik (zaznaczyć właściwy kwadrat)

 1. Osoba fizyczna 2. Osoba prawna 3. Jednostka organizacyjna, w tym spółka nieposiadająca osobowości prawnejB.1. DANE IDENTYFIKACYJNE *dotyczy podatnika niebędącego osobą fizyczną ** *dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną ***

Nazwa pełna * / Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia **

Nazwa skrócona * / Imię ojca, imię matki **

e-mail

Numer NIP *

Identyfikator REGON * / Numer PESEL **

PKD/EKD*

Numer rachunku bankowego

B.2. ADRES SIEDZIBY */ MIEJSCE ZAMIESZKANIA**

Kraj	Województwo	Powiat	
Gmina	Ulica	Numer domu	Numer lokalu
Miejscowość	Kod pocztowy	Poczta	

B.3. MIEJSCE PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ*/ADRES DO KORESPONDENCJI**

wpisać jeżeli adres jest inny niż w B.2.

Kraj	Województwo	Powiat	
Gmina	Ulica	Numer domu	Numer lokalu
Miejscowość	Kod pocztowy	Poczta	

C. INFORMACJE DOTYCZĄCE UŻYTKÓW ROLNYCH BĘDĄCYCH W POSIADANIU PODATNIKA

(Łącznie zwolnione i przeznaczone do opodatkowania).

Lp.	Jednostka ewidencyjna	Numer obrębu	Numer działki	Ulica	Tytuł władania	Powierzchnia gruntów rolnych na działce w ha
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
W przypadku większej ilości działek należy wypełnić załącznik DR-A		Liczba załączników:		Ogółem powierzchnia w ha		

D. PODSTAWA OPODATKOWANIA (Bez ulg i zwolnień. W przypadku zwolnień należy wypełnić część F. deklaracji).

Przedmiot opodatkowania		Powierzchnia w ha fizycznych	Przelicznik (drugi okręg podatkowy)	Powierzchnia w ha przeliczeniowych
Grunty orne oznaczone w ewidencji gruntów i budynków symbolem R oraz sady oznaczone w ewidencji gruntów i budynków symbolem S (do sadów klasy III i IV stosuje się odpowiednio przeliczniki dla klasy III a i IV a)	I		1,80	
	II		1,65	
	III a		1,50	
	III b		1,25	
	IV a		1,00	
	IV b		0,75	
Łąki i pastwiska oznaczone w ewidencji gruntów i budynków symbolem Ps i Ł	I		1,60	
	II		1,35	
	III		1,15	
	IV		0,70	
Grunty rolne zabudowane oznaczone w ewidencji gruntów i budynków symbolem Br			1,00	
Grunty pod stawami	Zarybionymi łososiem, trocią, głowacicą, palią i pstrągiem		1,00	
	Zarybionymi innymi gatunkami ryb		0,20	
	Grunty pod stawami niezarybionymi		0,20	
Grunty zadrzewione i zakrzewione na użytkach rolnych			0,20	
Grunty pod rowami			0,20	
Użytki rolne, dla których nie można ustalić przelicznika			x	
Łączna powierzchnia gruntów				
Deklarowane grunty wchodzą w skład gospodarstwa rolnego <input type="checkbox"/> TAK		Stawka podatku		

Liczba kontrolna styczeń

E. PODATEK DO ZAPŁATY

KWOTA NALEŻNEGO PODATKU ZAOKRĄGLONA DO PEŁNYCH ZŁOTYCH
(Końcówki kwot wynoszące mniej niż 50 groszy pomija się, a końcówki kwot wynoszące 50 i więcej groszy podwyższa się do pełnych złotych).

RATY PODATKU WYKAZAĆ PROPORCJONALNIE W PEŁNYCH ZŁOTYCH *(Raty, które po podziale posiadają końcówki kwot wynoszące mniej niż 50 groszy pomija się, a końcówki kwot wynoszące 50 i więcej groszy podwyższa się do pełnych złotych. W ostatniej racie następuje wyrównanie do kwoty podatku do zapłaty). W przypadku gdy kwota podatku nie przekracza 100 zł, podatek jest płatny jednorazowo w terminie płatności pierwszej raty. Gdy kwota podatku przekracza 100 zł raty podatku są płatne do:*

15 marca	15 maja	15 września	15 listopada

F. INFORMACJE DOTYCZĄCE UŻYTKÓW ROLNYCH ZWOLNIONYCH Z OPODATKOWANIA

Liczba porządkowa działki wskazanej w części C. deklaracji, na której znajduje się przedmiot zwolniony z opodatkowania	Powierzchnia w ha fizycznych	Podstawa prawna zwolnienia
Ogółem na stronie		

W przypadku większej ilości działek zwolnionych należy wypełnić załącznik DR-B

Liczba załączników:

G. PRZYCZYNY ZŁOŻENIA KOREKTY DEKLARACJI *(Korekta deklaracji wiąże się ze sprostowaniem lub uzupełnieniem danych deklaracji lub zmianą wysokości podatku w roku podatkowym. W przypadku sprostowania lub uzupełnienia danych należy podać, co ulega sprostowaniu, a w przypadku zmiany wysokości podatku, jakie okoliczności wpłynęły na jego zmianę np. nabycie działki numer ... w dniu ...; zbycie działki numer ... w dniu ...; zmiana sposobu wykorzystywania przedmiotu opodatkowania od dnia ...; omyłka w wyliczeniu podatku; pominięcie przedmiotu opodatkowania; błędne zadeklarowanie podstawy opodatkowania).*

Aby formularz wyliczył automatycznie podatek po korekcie, należy przepisać liczby kontrolne podane w części D. poprzednich deklaracji. Brak lub błędne wpisanie liczby kontrolnej z poprzednich deklaracji spowoduje błędne wyliczenie podatku.

styczeń	luty	marzec	kwiecień	maj	czerwiec
lipiec	sierpień	wrzesień	październik	listopad	grudzień

H. OŚWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA/PEŁNOMOCNIKA (niepotrzebne skreślić) W przypadku podpisania deklaracji przez pełnomocnika do deklaracji dołącza się pełnomocnictwo, o ile nie zostało już wcześniej złożone oraz wnosi się opłatę skarbową w wysokości 17,00 zł od każdego złożonego pełnomocnictwa na rachunek bankowy wskazany na http://www.bip.krakow.pl/?sub_dok_id=15208

Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z prawdą.

Imię	Nazwisko
Data wypełnienia	Podpis (pieczętka) podatnika/pełnomocnika (niepotrzebne skreślić)
Telefon/e-mail	

Dane osoby do kontaktu z organem podatkowym:

Imię	Nazwisko	e-mail	Telefon
------	----------	--------	---------

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

W przypadku niewpłacenia podatku lub jego części w ustawowo określonym terminie, niniejsza deklaracja stanowi podstawę wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 roku o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2014 r. poz. 1619 z późn. zm.).